
 

Uchwała Nr XVII.358.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2025 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.127.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego 

Ośrodka Sportu w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 

następuje:  

§1. 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nadarzyn nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015r.  

w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu        

w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 

r. poz. 8337 z póżn.zm.) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Nadarzyn nr XI.127.2015 z dnia 30 września 2015 r.   

w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu          

w Nadarzynie należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 

r. poz. 8337 z póżn.zm.) pozostają bez zmian. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


